

Solvo ApS

Jerlevvej 49

7100 Vejle

Årsrapport for perioden 01.06.2020 - 31.05.2021

6. regnskabsår

CVR. nr. 36 46 02 45

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 22. september 2021

Jesper Vestergaard Nissen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.06.2020 - 31.05.2021	7
---	---

Balance pr. 31.05.2021	8
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 31.05.2021	10
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	11
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	13
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Solvo ApS Jerlevvej 49 7100 Vejle CVR-nr.: 36 46 02 45 Stiftet: 12. december 2014 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 01.06 - 31.05
Direktion	Jesper Vestergaard Nissen
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Sydbank A/S Kirketorvet 4 7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet omfatter rådgivende ingeniørvirksomhed indenfor produktions- og maskinteknik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.345.655, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.947.147 og en egenkapital på kr. 1.856.233.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021/2022

Selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.06.2020 - 31.05.2021

<u>NOTE</u>	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
BRUTTORESULTAT	4.867.215	4.157.015
1 Personalemkostninger	-2.941.321	-2.463.756
2 Afskrivninger	-186.268	-204.935
Driftsresultat	1.739.626	1.488.324
Finansielle indtægter	230	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-3.238	-20.760
Finansielle omkostninger	-10.159	-9.059
Ordinært resultat før skat	1.726.459	1.458.505
3 Skat af årets resultat	-380.804	-321.658
ÅRETS RESULTAT	1.345.655	1.136.847
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	1.300.000	1.100.000
Overført resultat	45.655	36.847
DISPONERET I ALT	1.345.655	1.136.847

BALANCE PR. 31.05.2021

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	118.398	594.666
Materielle anlægsaktiver i alt	118.398	594.666
ANLÆGSAKTIVER I ALT	118.398	594.666
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.196.204	2.106.036
Igangværende arbejder fremmed regning	56.126	0
Andre tilgodehavender	3.000	0
Udskudt skatteaktiv	23.516	0
Tilgodehavender i alt	3.278.846	2.106.036
Likvide beholdninger	549.903	861.204
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	3.828.749	2.967.240
AKTIVER I ALT	3.947.147	3.561.906

BALANCE PR. 31.05.2021

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	506.233	460.578
Afsat udbytte for regnskabsåret	1.300.000	1.100.000
EGENKAPITAL I ALT	1.856.233	1.610.578
Hensættelser til udskudt skat	0	942
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	0	942
Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.952	5.952
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.134	90.369
Gæld til tilknyttede virksomheder	201.034	357.585
Selskabsskat	405.262	323.449
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	9.572	43.617
Anden gæld	1.412.960	1.129.414
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	2.090.914	1.950.386
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	2.090.914	1.950.386
PASSIVER I ALT	3.947.147	3.561.906

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.05.2021

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	50.000
Saldo ultimo	50.000
Foreslået udbytte	
Saldo primo	1.100.000
Betalt udbytte	-1.100.000
Udbytte	1.300.000
Saldo ultimo	1.300.000
Overført resultat	
Saldo primo	460.578
Årets resultat	45.655
Saldo ultimo	506.233
Egenkapital ultimo	1.856.233

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.570.295	2.204.641
Pensioner	275.289	210.070
Andre omkostninger til social sikring	23.679	27.410
Andre personalemkostninger	72.058	21.635
Personalemkostninger i alt	2.941.321	2.463.756
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	4,4	3,5
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	186.268	204.935
Afskrivninger i alt	186.268	204.935
3 Særlige poster		
I resultatopgørelsen er der indeholdt følgende særlige poster, som er medtaget under andre driftsindtægter, som en underpost til bruttoresultatet.		
Modtagne hjælpepakker COVID-19	136.119	0
Særlige poster i alt	136.119	0
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	405.262	323.449
Årets ændring i udskudt skat	-24.458	-1.791
Skat af årets resultat i alt	380.804	321.658

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.06.2020	1.263.423	828.423
Tilgang 2020/2021	0	435.000
Afgang 2020/2021	-395.000	0
Kostpris pr. 31.05.2021	868.423	1.263.423
Samlede afskrivninger pr. 01.06.2020	668.757	463.822
Afskrivninger på udgåede aktiver	-105.000	0
Afskrivninger i 2020/2021	186.268	204.935
Samlede afskrivninger pr. 31.05.2021	750.025	668.757
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.05.2021	118.398	594.666
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

5 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen

6 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
